
 

                                          ZARZĄDZENIE Nr 3/13  

                              STAROSTY GRAJEWSKIEGO  

                                          z dnia 31 stycznia 2013r. 

  

        w sprawie wprowadzenia kodeksu etyki pracowników samorządowych  
                                  w Starostwie Powiatowym w Grajewie.  
 
 
Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 

2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ),  zarządzam, co następuje:  

 

§1. Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników samorządowych Starostwa 

Powiatowego w Grajewie, stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z kodeksem   

i stosowania  w  pracy  zasad  w  nim  zawartych. 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z kodeksem dołącza się do jego akt 

osobowych. Wzór oświadczenia określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 



                                                                                        Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3/13 
                                                                                         Starosty Grajewskiego  
                                                                                          z  dnia  z dnia 31 stycznia 2013r. 

 

  

  

……………………………………… 
         Imię i nazwisko pracownika 

 

  

…………………………………….. 
            Stanowisko służbowe 

  

  

  

                                                         OŚWIADCZENIE 

  

                    Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że znana mi jest treść Kodeksu Etyki 

pracowników samorządowych Starostwa Powiatowego w Grajewie  wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 3/13 Starosty Grajewskiego  z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 i zobowiązuję się do przestrzegania zasad z niego wynikających. 

 

  

……………………………………………………… 

                         podpis pracownika 

 
 
 
 
 
 
 
 
Grajewo, dnia ......................................................... 


